
   
   

1 

Znak postępowania: CAN-04/25 

Warszawa 4.09.2025 r. 

 
 

Wszyscy zainteresowani 
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup komputerów wraz z oprogramowaniem oraz drukarek  
 
 
Zamawiający informuje, iż wpłynęło pytanie do treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający 
przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 
 
 
Pytanie : 
Dziękuję za przesłaną wiadomość. Zwracam się jeszcze z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi 
na poniższe pytanie: 
Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia Komputer z oprogramowaniem typ I, typ II, typ III oraz typ IV 
Zamawiający wymaga, aby oferowane komputery posiadały port 1 x HDMI-out zapewniające obsługę 
dodatkowego monitora. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów które Zamiast portu 
HDMI – Out posiadają, 1x dual-mode DisplayPort 1.4 kompatybilny z oferowanymi w postepowaniu 
monitorami? Zmiana ta pozwoli na zaoferowania najnowszego rozwiązania AiO wiodącego 
producenta sprzętu komputerowego. 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość połączenia komputerów z monitorami portem 
DisplayPort – konieczne dostarczenie niezbędnych przewodów wraz z zamówieniem. 
 
 
Pytanie : 
W celu przygotowania oferty odpowiadającej w pełni OPZ, zwracam się z prośbą o udzielenie 
odpowiedzi na dodatkowe pytanie: 
Pytanie 1. 
Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia Monitor komputerowy – 42 szt.  
Zamawiający wymaga, aby oferowany monitor posiadał matryce z czasem reakcji: 4ms lub lepszym. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora z czasem reakcji nieznacznie większym bo 5 ms co 
najnowszego rozwiązania wiodącego producenta sprzętu komputerowego? 
 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość matrycy z czasem reakcji 5ms lub lepszym. 
 
Pytanie : 
Dzień dobry, 
Otrzymaliśmy informację od dystrybucji, że niektóre komponenty nie będą już możliwe u producenta. 
W związku z tym zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na poniższe: 
All in one  27” nie są już dostępne. Czy zgodzą się Państwo na 24” All in one. 
Proszę również o zgodę na to, aby rozdzielczość All in one była możliwa w wersji Full HD (w 24” nie 
występuje QHD)  
Nie każdy producent ma możliwość dołożenia kart graficznych (all in one). Czy zgodzą się Państwo na 
odstępstwo od wyceny i dostarczenia tych kart? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Z wyrazami szacunku 
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